
Zarządzenie nr 34/2024 
Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia procedury przekazywania składników majątkowych, dokumentacji 
finansowo-księgowej, akt osobowych i spraw kadrowo-płacowych oraz dokumentacji dotyczącej 
organizacji pracy jednostki w przypadku zmiany dyrektora szkoły i placówki oświatowej 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 57 ust. 1  
i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 900  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuję dyrektorów wszystkich szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biskupiec do stosowania procedury przekazywania składników 
majątkowych, dokumentacji finansowo-księgowej, akt osobowych i spraw kadrowo-płacowych oraz 
dokumentacji dotyczącej organizacji pracy jednostki w przypadku zmiany dyrektora szkoły i placówki 
oświatowej, opisanej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wszystkich szkół i placówek oświatowych,                 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Biskupiec. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 24/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury przekazywania składników majątkowych, dokumentacji finansowo-
księgowej, akt osobowych i spraw kadrowo-płacowych oraz dokumentacji dotyczącej organizacji 
pracy jednostki w przypadku zmiany dyrektora szkoły i placówki oświatowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Biskupiec 

Arkadiusz Dobek 

 
 


